
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) oraz 
Uchwały Nr LXVIII/152/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koluszki na 2024 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 85 234,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 85 234,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 255 034 245,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 121 294 124,18 zł; 

2) dochody majątkowe 133 740 121,09 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 85 234,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 85 234,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 262  438 379,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 111 858 258,54 zł; 

2) wydatki majątkowe 150 580 120,89 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę celową w wysokości 42 000,00 zł z przeznaczeniem na odprawy wynikające 
z przepisów szczególnych celem sfinansowania wydatków w dziale 801, rozdziale 80101. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

 
Waldemar Chałat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8374



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 770 328,00 0,00 19 437,00 789 765,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 307 828,00 0,00 19 437,00 327 265,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
307 809,00 0,00 19 437,00 327 246,00 

758     Różne rozliczenia 27 026 824,00 0,00 65 797,00 27 092 621,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 981 504,00 0,00 65 797,00 2 047 301,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 904,00 0,00 65 797,00 69 701,00 

bieżące razem: 121 208 890,18 0,00 85 234,00 121 294 124,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
246 769,00 0,00 0,00 246 769,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 133 740 121,09 0,00 0,00 133 740 121,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
8 467 788,28 0,00 0,00 8 467 788,28 

Ogółem: 254 949 011,27 0,00 85 234,00 255 034 245,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 714 557,28 0,00 0,00 8 714 557,28 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8374



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 12 471 685,00 12 441 685,00 11 321 215,00 9 025 671,00 2 295 544,00 276 370,00 844 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 437,00 19 437,00 19 437,00 19 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 491 122,00 12 461 122,00 11 340 652,00 9 045 108,00 2 295 544,00 276 370,00 844 100,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 307 809,00 307 809,00 307 809,00 307 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 437,00 19 437,00 19 437,00 19 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 246,00 327 246,00 327 246,00 327 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 5 291 523,21 5 291 523,21 5 291 523,21 0,00 5 291 523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 249 523,21 5 249 523,21 5 249 523,21 0,00 5 249 523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 5 291 523,21 5 291 523,21 5 291 523,21 0,00 5 291 523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 249 523,21 5 249 523,21 5 249 523,21 0,00 5 249 523,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 467 323,00 44 340 326,00 43 176 880,00 35 413 575,00 7 763 305,00 600 000,00 563 446,00 0,00 0,00 0,00 2 126 997,00 2 126 997,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 890,00 -52 890,00 -51 890,00 0,00 -51 890,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 687,00 160 687,00 160 687,00 81 346,13 79 340,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 575 120,00 44 448 123,00 43 285 677,00 35 494 921,13 7 790 755,87 600 000,00 562 446,00 0,00 0,00 0,00 2 126 997,00 2 126 997,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 24 814 383,70 22 935 996,00 22 585 396,00 19 108 074,00 3 477 322,00 0,00 350 600,00 0,00 0,00 0,00 1 878 387,70 1 878 387,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 382,00 -1 382,00 -1 382,00 0,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 984,16 103 984,16 103 984,16 76 151,29 27 832,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 916 985,86 23 038 598,16 22 687 998,16 19 184 225,29 3 503 772,87 0,00 350 600,00 0,00 0,00 0,00 1 878 387,70 1 878 387,70 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 16 098 064,30 15 849 455,00 15 123 355,00 12 746 355,00 2 377 000,00 600 000,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 248 609,30 248 609,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 710,00 -1 710,00 -1 710,00 0,00 -1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 904,84 6 904,84 6 904,84 5 194,84 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 103 259,14 15 854 649,84 15 128 549,84 12 751 549,84 2 377 000,00 600 000,00 126 100,00 0,00 0,00 0,00 248 609,30 248 609,30 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 818 887,00 1 818 887,00 1 798 187,00 1 730 327,00 67 860,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 818 887,00 1 818 887,00 1 799 187,00 1 730 327,00 68 860,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 162 537,00 162 537,00 162 537,00 0,00 162 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 798,00 -48 798,00 -48 798,00 0,00 -48 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 798,00 48 798,00 48 798,00 0,00 48 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 537,00 162 537,00 162 537,00 0,00 162 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 262 353 145,43 111 773 024,54 93 192 662,67 51 267 663,00 41 924 999,67 5 588 670,00 8 758 041,59 240 769,00 0,00 3 992 881,28 150 580 120,89 150 580 120,89 6 653 004,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 890,00 -94 890,00 -93 890,00 0,00 -93 890,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 124,00 180 124,00 180 124,00 100 783,13 79 340,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 438 379,43 111 858 258,54 93 278 896,67 51 368 446,13 41 910 450,54 5 588 670,00 8 757 041,59 240 769,00 0,00 3 992 881,28 150 580 120,89 150 580 120,89 6 653 004,45 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8374


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-21T11:52:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




